= Banco
) Agricola

BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Relaciéon de Compras por debajo del Umbral
DICIEMBRE, 2025

Referencia del Proceso

Proceso de Compra

Modalidad

Estado del
Procedimiento

Empresa Adjudicada

Fecha de Publicaciéon

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0129

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0128

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0135

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0133

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0134

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0132

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0136

BAGRICOLA-DAF-CD-2025-0130

(2026-01-16 12:00)

Adquisicion de Caja Fuerte para la
Direccion de Ciberseguridad del Banco
Agricola de la Republica Dominicana
Contratacion de servicios de
confeccion, montaje y desmontaje de
stand para la Feria del Arroz 2025
Contratacion del servicio de photoboot
para actividades de integracion del
Banco Agricola de la Republica
Dominicana
Contratacion de Servicios para Montaje
de Eventos del Programa
BAGRIRIEGO, Provincias Dajabén y
Montecristi.

Adquisicion de Pines para las
diferentes actividades del Banco
Agricola de la Republica Dominicana
Adquisiciéon de Banderas Institucionales
para el Banco Agricola de la Republica
Dominicana
Adquisicion de Calendarios para el
Banco Agricola de la Republica
Dominicana
Adquisicion de Cuadros para
embellecimiento de las oficinas del
Banco Agricola de la Republica
Dominicana

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

DIONISIC
Enc. Unidad Operativa d

MENEZ -
ompras y Contraciones

n

5,395.00

185,533.76

53,100.00

158,239.00

149,034.00

9,912.00

88,500.00

240,720.00

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Almed Comercial, SRL

Puzzle Digital Agency, SRL

Grupo Empresarial Aragon, SRL

Grupo Belcam, SRL

Multigrabado, SRL

Banderas Global HC, SRL

AH Editora Offiset, SRL

Enmarcado Profesional Castillo
Tavarez, SRL

05/12/2025

05/12/2025

10/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

19/12/2025

30/12/2025



