



BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Relación de Compras por debajo del Umbral
DICIEMBRE, 2025

Referencia del Proceso	Proceso de Compra	Modalidad	Monto	Estado del Procedimiento	Empresa Adjudicada	Fecha de Publicación
BAGRICA-DAF-CD-2025-0129	Adquisición de Caja Fuerte para la Dirección de Ciberseguridad del Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 5,395.00	Adjudicado	Almed Comercial, SRL	05/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0128	Contratación de servicios de confección, montaje y desmontaje de stand para la Feria del Arroz 2025	Compras por Debajo del Umbral	\$ 185,533.76	Adjudicado	Puzzle Digital Agency, SRL	05/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0135	Contratación del servicio de photobooth para actividades de integración del Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 53,100.00	Adjudicado	Grupo Empresarial Aragon, SRL	10/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0133	Contratación de Servicios para Montaje de Eventos del Programa BAGRIRIEGO, Provincias Dajabón y Montecristi.	Compras por Debajo del Umbral	\$ 158,239.00	Adjudicado	Grupo Belcam, SRL	15/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0134	Adquisición de Pines para las diferentes actividades del Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 149,034.00	Adjudicado	Multigrabado, SRL	16/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0132	Adquisición de Banderas Institucionales para el Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 9,912.00	Adjudicado	Banderas Global HC, SRL	16/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0136	Adquisición de Calendarios para el Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 88,500.00	Adjudicado	AH Editora Offset, SRL	19/12/2025
BAGRICA-DAF-CD-2025-0130	Adquisición de Cuadros para embellecimiento de las oficinas del Banco Agrícola de la República Dominicana	Compras por Debajo del Umbral	\$ 240,720.00	Adjudicado	Enmarcado Profesional Castillo Tavárez, SRL	30/12/2025


DIONISIO JIMÉNEZ
Enc. Unidad Operativa de Compras y Contracciones
